
 

ATTO DIRIGENZIALE DI GESTIONE DEL PERSONALE 

 
 
Atto n.25/2023 
 
 
Atto dirigenziale di proroga assegnazione incarico di Posizione Organizzativa al dipendente ing. Ceschia 

Andrea 

 
Il Dirigente Area 3 OOPP e Manutenzioni - Servizio OOPP e Mobilità 

 

 

Visto il Decreto del Sindaco n.35 dd.30.12.2022 con il quale viene attribuito all’ing. Enrico Englaro l’incarico 
dirigenziale dell’Area 3 Opere Pubbliche e Manutenzioni; 
 
visto l’Atto Dirigenziale n.32 dd.30.06.2022 con il quale l’ing. Andrea Ceschia - dipendente dell’Ente a tempo 
indeterminato inquadrato in categoria D3 – viene incaricato della Posizione Organizzativa denominata 
“Opere pubbliche e mobilità” dal 01.07.2022 al 30.06.2023; 
 
ritenuto opportuno prorogare l’incarico di Posizione Organizzativa “Opere pubbliche e mobilità” all’ing. 
Andrea Ceschia sino al 31.12.2023, al fine di attuare un progressivo riallineamento di tutti gli atti di incarico 
di P.O. del Comune di Monfalcone al 31.12.2023, mantenendo invariato il contenuto della Posizione 
Organizzativa e del Job Profile attualmente in essere; 
 
richiamata la deliberazione giuntale n.25/99 dd.18.04.2013 e s.m.i. di adozione del nuovo regolamento degli 
uffici e dei servizi; 
 
richiamato altresì il regolamento sui criteri generali per la valutazione delle posizioni organizzative approvato 
nel 2013 ed attualmente in vigore, e relativa graduazione; 
 
visto il D. Lgs n. 267/2000 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali”; 
 
visto art. 41 del CCRL 07.12.2006 “conferimento e revoca degli incarichi per le posizioni organizzative negli 
enti con qualifiche dirigenziali”; 
 
 

DISPONE 

 

 

di prorogare l’incarico di Posizione Organizzativa denominata “Opere pubbliche e mobilità” di cui all’ Atto 
Dirigenziale n.32 dd.30.06.2022 all’ing. Andrea Ceschia, dipendente dell’Ente a tempo indeterminato 
inquadrato in categoria D3, dal 01.07.2023 sino al 31.12.2023 al fine di attuare un progressivo riallineamento 
di tutti gli atti di incarico di P.O. del Comune di Monfalcone al 31.12.2023; 
 
di mantenere invariato il contenuto della Posizione Organizzativa e del Job Profile di cui all’ Atto Dirigenziale 
n.32 dd.30.06.2022, che si richiama integralmente. 
 



 

 

 

Trattamento economico 

La retribuzione di posizione assegnata con il presente incarico è pari a € 10.350,00 annui e la retribuzione di 
risultato massima è pari al 25% della retribuzione di posizione. 

 
L'impegno di spesa relativo al periodo 01.07.2023 - 31.12.2023 sarà assunto con separato atto dell'U.O.A. 
Gestione del Personale e Organizzazione. 
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE AREA 3  OOPP E MANUTENZIONI - 
SERVIZIO OOPP E MOBILITÀ 
ing. Enrico Englaro 

 

 

 

 

Monfalcone, 21 giugno 2023 
 
 
 
Inviata via mail a: 
 
ing. Andrea Ceschia 
UU.OO. OOPP e Sicurezza, Mobilità Traffico TPL 
U.O. Gestione del personale e Organizzazione 
Servizio Sistemi informativi 
U.O. Contabilità e Finanza 
 
 


		2023-06-21T10:55:44+0000
	ENGLARO ENRICO




